[bookmark: _GoBack]Об утверждении перечня приоритетных направлений развития науки в
НИУ ВШЭ – Пермь на 2017, 2018 годы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий перечень приоритетных направлений развития науки в НИУ ВШЭ – Пермь на 2017, 2018 годы:
1.1. «Психологические факторы социального благополучия личности»;
1.2. «Новые методы анализа микроданных»;
1.3. «Поведение потребителей и результативность маркетинговых тактик»;
1.4. «Конкурентоспособность и опережающее развитие российского бизнеса на основе интеллектуальных ресурсов».
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Основание: выписка из протокола заседания научной комиссии НИУ ВШЭ – Пермь от 22.12.2017 № 8.2.1.6-03/20.

Директор									Г.Е. Володина